SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Rejilla de toma de aire exterior

18.08.2023Fecha:
Rejilla de toma de aire exterior ALAR
Código de pedido
Al realizar un pedido, se deben completar todos los campos obligatoriamente.
Muestra
ALAR-250-SV-0000
Rejilla de toma de aire exterior ALAR, ejecución circular | diámetro nominal: 250 mm | chapa de acero galvanizado | sin barniz
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Diámetro nominal
03 - Material
¡La rejilla antipájaros siempre es de chapa de acero galvanizado!
04 - Barniz
01 02 03 04
ALAR Diámetro nominal Material Barniz
Ejemplo
ALAR -250 -SV -0000
ALAR = Rejilla de toma de aire exterior ALAR, ejecución
circular
200 = 200 mm
224 = 224 mm
250 = 250 mm
280 = 280 mm
315 = 315 mm
355 = 355 mm
400 = 400 mm
450 = 450 mm
500 = 500 mm
560 = 560 mm
630 = 630 mm
710 = 710 mm
800 = 800 mm
900 = 900 mm
¡No hay tamaños especiales!
SV = Chapa de acero galvanizado (estándar)
SB = Chapa de acero lacado
AL = aluminio
V2 = Acero inoxidable 1.4301 (V2A)
V4 = Acero inoxidable 1.4571 (V4A)
0000 = sin barniz (estándar) (no disponible para -SB)
9006 = pintada de color RAL 9006 (aluminio blanco; solo
disponible para -AL)
SAND = revestida al polvo en color plata arena (solo dispo-
nible para -V2 y -V4)
xxxx = pintada de un color RAL, de libre elección (siempre
de 3 cifras) (no disponible para -SV)
08/06 - 5
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
18.08.2023Fecha:
Rejilla de toma de aire exterior ALAR
Textos de especificación
Rejilla de toma de aire exterior ALAR en ejecución circular, com-
puesta por marco perfilado en forma de L y lamas vierteaguas
horizontales y fijas, distancia 50 mm, con agujeros de fijación y
rejilla antipájaros de chapa perforada y galvanizada, 8x8 mm,
adosada en la parte posterior.
Modelo: SCHAKO tipo ALAR-...
Dimensiones:
- Diámetro nominal (-xxx)
200 - 224 - 250 - 280 -315 -355 - 400 - 450 - 500 - 560 -
630 - 710 - 800 - 900 (en mm, siempre de 3 cifras)
¡No hay tamaños especiales!
Material (marco y lamas) y barniz